
  

 

 Wrocław, 16.11.2016 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o nr TZ.271.12.2016.D.PN na zadanie pn.: Dostawa wzorców, 
odczynników i innych materiałów laboratoryjnych 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej „PZP”, 
Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
 
1. Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

Część 1: standardy jednopierwiastkowe cz. 1     1604,54 PLN brutto 

Część 2: standardy jednopierwiastkowe cz. 2     1916,34 PLN brutto 

Część 3: aminokwasy                                      2785,02 PLN brutto 

Część 4: kwas oleinowy                                   1039,19 PLN brutto 

Część 5: podstawowe związki chemiczne           4830,48 PLN brutto 

Część 6: fluorek amonu                                   1812,32 PLN brutto 

Część 7: rdzenie do mieszadeł magnetycznych   202,80 PLN brutto 

Część 8: alkohol Etylowy                                  623,28 PLN brutto 

Część 9: wodorotlenek sodu NaOH                    1257,37 PLN brutto 

 
2. Firmy, które złożyły oferty wraz z ceną oferty, okresem gwarancji oraz warunki płatności 
zawarte w ofertach: 
 
Nr 

oferty 

Część, na 

którą jest 

składana 

oferta 

Wykonawca Kwota 

oferty 

Termin 

dostawy 

Warunki 

płatności 

1 7  Tesora Marzena 

Paczyńska 43-300 

Bielsko-Biała ul. 

Cieszyńska 

367/201 

 344,40   4-5 dni do 30 dni od daty 
otrzymania przez 
Zamawiającego 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 

2 1,2,3  MERCK Sp. z o.o. 
ul. Jutrzenki 137, 
02-231 Warszawa 
 

 3672,78 

3672,78 

1295,19 

 5 dni 

5 dni 

10 dni 

do 30 dni od daty 
otrzymania przez 
Zamawiającego 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 
 
 
 
 
 



  

 

3 1,2   Wian Sp. z o.o. 

ul. Duńska 9 54-

427 Wrocław 

  1715,85  

  1715,85 

  5 dni 

5 dni 

do 30 dni od daty 

otrzymania przez 

Zamawiającego 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

4 1,2 WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 

143 92-332 Łódź 

1583,01 

1583,01 

 

10 dni 

10 dni 

do 30 dni od daty 
otrzymania przez 
Zamawiającego 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 
 

5 3,5 VWR International 

Sp. z o.o. ul. 

Limbowa 5, 80-

175 Gdańsk 

4381,44 

4124,90 

10 dni 

10 dni 

do 30 dni od daty 
otrzymania przez 
Zamawiającego 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 
 

6 3,4,5,6  Sigma-Aldrich Sp. 
z o.o. ul. 
Szelągowska 30, 
61-626 Poznań 
 

2459,39 

9955,72 

1076,25 

1665,48 

3 dni 

3 dni 

3 dni 

3 dni 

do 30 dni od daty 
otrzymania przez 
Zamawiającego 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 
 

7 4,5,6,7,8 Idalia Ireneusz 
Wolak Sp. j. ul. 
Zubrzyckiego 10 
26-610 Radom   
 

799,50 

3936,00 

1906,50 

196,80 

516,60 

10 dni 

10 dni 

10 dni 

10 dni 

10 dni 

 

do 30 dni od daty 
otrzymania przez 
Zamawiającego 
prawidłowo 
wystawionej 
faktury 
 

  
Jednocześnie przypominam o złożeniu w terminie 3 dni oświadczenia o przynależności do grupy 
kapitałowej – załącznik nr 5 do SIWZ 
 

Teresa Witkowska 
Sekretarz Komisji Przetargowej 

 
 

 
 

  


